

ПЛАН основных мероприятий в МБОУ СОШ № 6 им.А.А. Шукалова с.Екатериновка , посвященных празднованию Году Защитника Отечества.

$N_{\underline{0}}$	Наименование мероприятия	Дата	Место	Ответственные
Π/Π		проведения	проведения	за проведение
				мероприятия
1.	Соревнования по пулевой стрельбе из пневматической винтовки.	28.01.2025	МБОУ СОШ	Заместитель
			№ 6 им.А.А.	директора по
			Шукалова	воспитательно
			с.Екатериновка	й работе
				Булгакова
				M.C.
				Преподаватель
				-организатор
				ОЕЗР
				Бескоровайны
				й В.В.
2.	Литературно-музыкальная гостиная «Афганистан – живая память»	14.02.2025	МБОУ СОШ	Заместитель
			№ 6 им.А.А.	директора по
			Шукалова	воспитательно
			с.Екатериновка	й работе

				Булгакова М.С. Учителя русского языка и литературы Приходько И.Н. Кузьменко Г.А.
3.	Военно-спортивный вечер "К защите родины готов"	20.02.2025	МБОУ СОШ № 6 им.А.А. Шукалова с.Екатериновка	Заместитель директора по воспитательно й работе Булгакова М.С. Учитель физической культуры Басанцев В.В.
4.	Школьный проект «Лица Героев» встречи с участниками СВО	С 20.01.2025 по 20.02.2025	МБОУ СОШ № 6 им.А.А. Шукалова с.Екатериновка	Заместитель директора по воспитательно й работе Булгакова М.С. Советник директора по воспитанию Сивокоз С.Ю.
5.	Турнир по волейболу посвящённый памяти участника СВО	12.03.2025	МБОУ СОШ № 6 им.А.А.	Заместитель директора по

			Шукалова с.Екатериновка	воспитательно й работе Булгакова М.С. Учитель физической культуры Басанцев В.В.
6.	Конкурс рисунков, посвященных СВО «На страже Родины»	26.03.2025	МБОУ СОШ № 6 им.А.А. Шукалова с.Екатериновка	Заместитель директора по воспитательно й работе Булгакова М.С. Учителя начальных классов Бажуря О.А. Шамрай Е.Н. Захарова Т.И. Дейнега О.В. Ляхова Е.Н.
7.	Мастер-класс "Оберег для участников СВО"	15.04.2025	МБОУ СОШ № 6 им.А.А. Шукалова с.Екатериновка	Заместитель директора по воспитательно й работе Булгакова М.С.

8.	Внеклассное мероприятие «Героями не рождаются – героями становятся. Герои специальной военной операции живущие рядом с нами	18.04.2025	МБОУ СОШ № 6 им.А.А. Шукалова с.Екатериновка	Советник директора по воспитанию Сивокоз С.Ю. Заместитель директора по воспитательно й работе Булгакова М.С. Советник директора по воспитанию Сивокоз С.Ю.
9.	Турнир по гиревому спорту «Нашим героям»	20.05.2025	МБОУ СОШ № 6 им.А.А. Шукалова с.Екатериновка	Заместитель директора по воспитательно й работе Булгакова М.С. Учитель физической культуры Басанцев В.В.
10.	Творческий конкурс «Мы крылья твои Россия»	12.06.2025	МБОУ СОШ № 6 им.А.А. Шукалова с.Екатериновка	Заместитель директора по воспитательно й работе Булгакова М.С.

				Советник директора по воспитанию Сивокоз С.Ю.
11.	Встреча за круглым столом с участниками афганской, чеченской войн и участниками СВО «Защитник Отечества»	16.07.2025	МБОУ СОШ № 6 им.А.А. Шукалова с.Екатериновка	Заместитель директора по воспитательно й работе Булгакова М.С. Советник директора по воспитанию Сивокоз С.Ю.
12.	Спортивная программа «Мы хотим сильнее быть, будем Родине служить»	20.08.2025	МБОУ СОШ № 6 им.А.А. Шукалова с.Екатериновка	Заместитель директора по воспитательно й работе Булгакова М.С. Учитель физической культуры Шпак Е.В.
13.	Конкурсно-игровая программа «Святой Руси отважные сыны»	30.09.2025	МБОУ СОШ № 6 им.А.А. Шукалова с.Екатериновка	Заместитель директора по воспитательно й работе

				Булгакова М.С. Советник директора по воспитанию Сивокоз С.Ю.
14.	Конкурс агитбригад «Вместе мы сила»	23.10.2025	МБОУ СОШ № 6 им.А.А. Шукалова с.Екатериновка	Заместитель директора по воспитательно й работе Булгакова М.С. Советник директора по воспитанию Сивокоз С.Ю.
15.	Военно-спортивная игра «Za наших!»	6.11.2025	МБОУ СОШ № 6 им.А.А. Шукалова с.Екатериновка	Заместитель директора по воспитательно й работе Булгакова М.С. Преподаватель — организатор ОБЗР Бескоровайны й В.В.
16.	Вечер встреча «Время выбрало их»	9.12.2025	МБОУ СОШ № 6 им.А.А. Шукалова с.Екатериновка	Заместитель директора по воспитательно й работе

		Булгакова
		M.C.
		Советник
		директора по
		воспитанию
		Сивокоз С.Ю.

Заместитель директора по воспитательной работе



М.С. Булгакова